
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 15 DEL 21-03-2018

N. 47 del Registro Generale

Oggetto:PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE R.D.O. SU PIATTAFORMA M.E.P.A.
PER FORNITURA VARIO MATERIALE DI CANCELLERIA. PRESA D'ATTO
ESITO GARA DESERTA. AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 36
DEL LGS N. 50/2016. IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:
- con propria Determinazione a contrarre n. 12 del 9.03.2018, veniva attivata procedura negoziata
mediante R.D.O. su piattaforma M.E.P.A. di Consip finalizzata all’affidamento della fornitura di
vario materiale di cancelleria da destinare agli uffici comunali;
- in data 15.03.2018, veniva pubblicata su apposita piattaforma M.E.P.A. la R.D.O. n. 1897085 con
data di scadenza per la presentazione delle offerte fissata per il giorno 20.03.2018;

DATO ATTO che entro il termine ultimo per la presentazione, nessuna offerta è stata avanzata,
come risulta dal documento generato automaticamente dal sistema telematico del M.E.P.A., che
resta conservato agli atti;

RICHIAMATO l’art. 36 comma 2 lett.a) del D.Lgs n. 50/2016 che prevede l’affidamento diretto di
lavori, servizi e forniture per importi inferiori a € 40.000,00 i.v.a. esclusa

ATTESO che in data 20.03.2018 è stato richiesto un preventivo di spesa alla Ditta “Punto Comune”
con sede in Pesaro, ditta di comprovata esperienza nelle forniture di cui sopra;

VISTO il preventivo di spesa prodotto dalla ditta sopra richiamata, acquisito agli atti in data
21.03.2018 prot. n. 1198 e recante l’importo di € 259,77 i.v.a. compresa;

RITENUTO tale preventivo di spesa congruo nel rispetto delle caratteristiche qualitative indicate
nella descrizione dei prodotti offerti e quindi meritevole di approvazione;

VISTI:
Gli artt. 109 e 192 del D.Lgs n. 267/2000-
Il D.Lgs n. 50/2016-

TUTTO ciò premesso e considerato,

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

DETERMINA

per i motivi in premessa indicati,

Di prendere atto che nessuna offerta è stata presentata da parte dei fornitori invitata alla1)
R.D.O. n. 1897085 con scadenza 20.03.2018, relativa all’affidamento della fornitura di vario
materiale di cancelleria da destinare agli uffici comunali.

Di procedere, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs2)
n. 50/2016, incaricando la ditta “Punto Comune” con sede in Pesaro della fornitura del
materiale di cancelleria da destinare agli uffici comunali.

Di dare atto che il cig., codice identificativo gara è il seguente: Z4922C66A53)

Di impegnare la necessaria somma di € 259,77 i.v.a. compresa al cap. 84 Missione 14)
Programma 2 Titolo 1 “Spese varie gestione uffici” del corrente esercizio finanziario in
conto competenza.
Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e5)
conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 15 del 21-03-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    05-04-2018   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 05-04-2018
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 05-04-2018
IL RESPONSABILE
 Quarantini Giampiero

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 15 del 21-03-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


